АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________25.02.________ 2025 г.

        №____184___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2025 № 162 «Об отряде самообороны Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2025 № 162 «Об отряде самообороны Сосновского муниципального округа Нижегородской области» следующего содержания:

подпункт 4.4. Положения об отряде самообороны Сосновского муниципального округа Нижегородской области изложить в новой редакции:

«4.4. Командир отряда самообороны назначается главой МСУ».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин